litunis, missis et secundis vesperis in qualibet predictarum 

horarum ; si quis autem in principio usque ad finem, ut 

pretatum est, interesse neglexerit, pro qualibet neglecta 

hora presentia hore neglecte assignata, sine remissione 

carebit, et semelle sic neglecte hebdomadarius tunc existens 

tollet et pauperibus scbolaribus huius schole distribuit, salvo 

quidem, quod de illis qui neglecti fuerunt duos sibi re-

servare poterit pro suo labore, et istam distributionem idem 

dominus fundator quamdiu vixerat sibi facere reservavit. 

22. Anniversarium ANDREE STEISBITZERS, de quo habemus 

annue dimidiam marcam. 

23. Anniversarium ELISABETH HADEWIGKN (I) et HENIUCI DE 

. DULKES, mariti eius, ac parentum eorum unde habetur an-

nuatim dimidius florenus Renensis a domo dicti Johannis 

Woofts in platea Sancti Johannis. 

24. Anniversarium METTAE REMENSLEGEBS a qua habuit 

presentia sex gryphones semel, qui conversi sunt in usus 

presentiarum. Est sepulta apud Sanctum Sebastianum anno 

domini 1494. 

26. Anniversarium domini JACOBI SCRIPTOBIS (2) de Ven-

rayd, capellani altaris S. Joannis Baptiste et suorum 

parentum, de quo presentia habet annuatim florenum Re-

nensem , et fiet cum distributione ut moris est. Sepultus 

in ecclesia Regularium. 

(i) Zij was vóór 1488 weduwe en leefde nog in 1199. 

(•2) Jacob Scriptor of Schrijvers komt in cene oorkonde voor van 8 De

cember U72 en in eene andere van 23 Februarij 1475. 
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27. Dedicatio altaris S. Spiritus, S. Crucis, S. Chri-

stophori, tenetur dominica ante Adventum. 

29. Anniversarium honorabilis viri domini JOHANNIS DE 

NOVIOMAGIO, decani huius ecclesia, parentumque ac sororum 

suarura, et fiet cum distributione ut moris est. Et fecit 

multa bona in ecclesia nostra, uti in suo testamento. Obijt 

anno domini 1494 in festo Andree, et alia que debent fieri 

pro septem pauperibus; illo die anniversary uti in testa

mento, et de canonicis residentibus. 

D E C E M B E R .  

i. Obijt dominus ALARDUS LUDINCK (1), canonicus huius 

ecclesie anno domini 1438 , die secunda huius mensis, 

qui legavit pro iuribus et etiam pro sepultura Margarete 

sororis sue x florenos Renenses. Sepultus iuxta primam 

pilernam sinistri laterus ecclesie nostre. 

3. Anniversarium domini RUTGERI DE WERT (2), quon

dam canonici huius ecclesie, unde habemus schutum anti

quum ad domum Johannis generi Henrici dicti Schotten 

in der Hegstraeten. 

Obijt PHILIPPCS DE HAMME, qui jlegavit vj den. brabanti-